
PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO 
 

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM FILOSOFIA 
 

O Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Filosofia, da Universidade Federal de Lavras, no uso 
de suas atribuições, e após a conferência dos dados e documentos dos candidatos inscritos no Processo 
Seletivo, considerando o Edital GCUB-Mob n. 001/2024 
 
Resolve: 
 
Divulgar o resultado das arguições técnicas no Processo Seletivo Edital GCUB-Mob n. 001/2024. 
 
Mestrado 
 

Código de inscrição do candidato Nota Resultado preliminar da arguição técnica 

7664 40 Não aprovado 

8478 Ausente Não aprovado 

9690 50 Não aprovado 

11713 50 Não aprovado 

15423 40 Não aprovado 

16471 Ausente Não aprovado 

 
Lavras, 11 de setembro de 2024 
 
 

Prof. Dr. Emanuele Tredanaro 
COORDENADOR DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM FILOSOFIA 


